
UCHWAŁA NR XVII/150/2015
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Sławno na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515, 1890) oraz § 20 ust. 2 uchwały nr XXVI/239/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Sławno (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 977)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Sławno na 2016 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 13EF3D8B-7426-4E95-841C-9D36E23F6111. Uchwalony Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Sławno 

z dnia....................2015 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY SŁAWNO NA 2016 ROK 

Termin 
realizacji Temat Osoby odpowiedzialne za 

przygotowanie materiałów
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych za rok 2015 Przewodniczący GKRPA

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie w 2015 roku Kierownik GOPS

Informacja w sprawie realizacji inwestycji i remontów 
wykonanych i planowanych w 2016 r. Wójt Gminy

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
w poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

gminnych 
Kierownik Referatu Oświaty

I Kwartał

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Sławno na lata 2015-2020 za 
2015 r. 

Kierownik GOPS

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2015 r. Sekretarz Gminy

Sprawozdanie z działalności jednostek OSP na terenie Gminy 
Sławno Wójt Gminy

Absolutorium Wójt Gminy

Działanie na rzecz ochrony środowiska, poprawa estetyki 
i czystości w Gminie Sławno 

Zastępca Wójta 
Kierownik Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska

Informacja na temat realizacji gminnego planu gospodarki 
odpadami 

Zastępca Wójta 
Kierownik Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska

II Kwartał

Informacja o planowanych działaniach w zakresie 
promocji gminy Sekretarz Gminy

Zamierzenia gminy w zakresie ubiegania się o środki UE Zastępca Wójta
Informacja z wykonania budżetu 

za I półrocze 2016 roku 
Wójt Gminy 

Skarbnik GminyIII Kwartał
Informacja o przygotowaniu szkół do roku szkolnego 

2016/2017 Kierownik Referatu Oświaty

Informacja z wykonania budżetu 
za trzy kwartały 2016 roku. Skarbnik Gminy

Ustalenie/omówienie stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2017 rok 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2015/2016 Kierownik Referatu Oświaty

IV Kwartał

Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych Przewodniczący Rady Gminy 

Id: 13EF3D8B-7426-4E95-841C-9D36E23F6111. Uchwalony Strona 1



Wójt Gminy

Omówienie założeń do projektu budżetu na 2017 rok Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy

Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy na 2017 rok Przewodniczący Rady Gminy

Id: 13EF3D8B-7426-4E95-841C-9D36E23F6111. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Rada Gminy Sławno, jako organ Gminy Sławno powinna pracować w sposób ciągły i systematyczny. 
Osiągnięciu tego celu ma służyć plan pracy opracowywany na cały rok kalendarzowy. 

Zgodnie z § 20 ust. 2 uchwały nr XXVI/239/2013 Rady Gminy Sławno z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Sławno, na ostatniej sesji w roku Rada Gminy uchwala plan pracy na rok następny.

Id: 13EF3D8B-7426-4E95-841C-9D36E23F6111. Uchwalony Strona 1




